UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN TÂY THƯỢNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND
V/v vận động Quỹ “Vì người nghèo” nhân Tháng cao điểm “Vì người nghèo” năm 2025

Sơn Tây Thượng, ngày      tháng 10 năm 2025

	  Kính gửi:
	   Các phòng, đơn vị thuộc UBND xã.

Ngày 17/10/2025, UBND xã Sơn Tây Thượng có nhận được Thư ngỏ của Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Quảng Ngãi đề ngày 10/10/2025 về ủng hộ Quỹ “Vì người nghèo” nhân Tháng cao điểm “Vì người nghèo” năm 2025; Nhằm hưởng ứng phong trào “Cả nước chung tay vì người nghèo – Không để ai bị bỏ lại phía sau” nhân Tháng cao điểm “Vì người nghèo”. UBND xã đề nghị các phòng, đơn vị trực thuộc tuyên truyền, vận động cán bộ, công chức, viên chức và người lao động tại đơn vị tham gia đóng góp Quỹ “Vì người nghèo”.
1. Mọi sự ủng hộ, đóng góp xin được gửi về: Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Quảng Ngãi – Quỹ “Vì người nghèo”.
- Tài khoản tại Kho bạc Nhà nước Khu vực XV – Phòng nghiệp vụ số 2.
+ Tên tài khoản: Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Quảng Ngãi – Quỹ “Vì người nghèo”.
+ Số tài khoản: 3761.0.9049691.91046
- Tài khoản tại Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Quảng Ngãi
+ Tên tài khoản: Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Quảng Ngãi – Quỹ “Vì người nghèo”.
+ Số tài khoản: 1000007062951804
2. Hoặc ủng hộ trực tiếp tại: Trụ sở Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Quảng Ngãi, số 277 đường Quang Trung, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.
Kính mong sự quan tâm của các cơ quan, đơn vị./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- C, PCVP;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quyết Chiến